[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

28 -- я сессия  1-го созыва

РЕШЕНИЕ

30 декабря  2016г.
№ 4
с. Емельяновка
О принятии имущества в муниципальную собственность

муниципального образования  Емельяновское сельское поселение

Нижнегорского района Республики Крым

для последующего оказания услуг по предоставлению жилых помещений

гражданам из числа реабилитированных народов Крыма по договорам

социального найма специализированных жилых помещений.
В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Емельяновское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, утвержденного  решением №1  8-й сессии  Емельяновского сельского совета от 24.03.2015 года, решения  45-й внеочередной сессии Нижнегорского районного совета от 28 декабря 2016 года №7 «О внесении изменений в решение №9 43-й сессии Нижнегорского районного совета от 25.11.2016 «О передаче в муниципальную собственность муниципальных образований Нижнегорского района имущества для последующего оказания услуг по предоставлению жилых помещений гражданам из числа реабилитированных народов Крыма по договорам социального найма специализированных жилых помещений», Уставом муниципального образования Емельяновское сельское поселение Нижнегорского района Республики  Крым, Емельяновский сельский совет
 РЕШИЛ:
1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность муниципального образования Емельяновское сельское поселение Нижнегорского района республики Крым следующее недвижимое имущество из муниципальной собственности муниципального образования Нижнегорский район Республики Крым, ранее приобретенное администрацией Нижнегорского района, для последующего оказания услуг по предоставлению жилых помещений гражданам из числа реабилитированных народов Крыма по договорам социального найма специализированных жилых помещений:

      - Республика Крым, пгт. Нижнегорский, улица Молодежная, дом 28, кв.7 – для Абкелямовой Наджие, проживающей в селе Емельяновка, улица Центральная, дом №33а, состоящей на квартирном учете как ранее депортированная.
2. Поручить администрации Емельяновского сельского поселения провести мероприятия по принятию вышеуказанного имущества в муниципальную собственность сельского поселения
3.Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам коммунальной собственности и земельным вопросам.

4. Решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования на информационном стенде Емельяновского сельского совета в здании администрации Емельяновского сельского поселения по адресу : ул.Центральная,134 село Емельяновка.
Председатель
Емельяновского  сельского совета –
глава администрации

Емельяновского сельского поселения
Л.Цапенко
_1508843174.doc
[image: image1.png]